

ODAMIZ YÖREMİZİN ZEYTİN-ZEYTİNYAĞINI EMITT'TE ZİYARETÇİLERLE BULUŞTURDU.



Odamız, 26-29 Ocakta düzenlenen önemli turizm fuarlarından biri olan 21. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na Edremit zeytin-zeytinyağının satışının yapıldığı standla katıldı.

Ziyaretçilere özel olarak hazırlanan tadımlık zeytin-zeytinyağı büyük beğeni topladı. Fuar boyunca ziyaretçilerin büyük ilgisini toplayan satış noktamız, fuar boyunca ortalamanın çok üstünde satış hasılatı elde etti. Kalabalığın hiç azalmadığı standımıza siyasi ve sanat camiası da büyük ilgi gösterdi.

Başta Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Nabi Avcı'nın da ziyaret ettiği standımız; Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka ve diğer illerden bir çok kaymakam ve belediye başkanını ağırladı.

Oda başkanımız Coşkun Salon, ağırlanan misafirlerimizle yöresel zeytin-zeytinyağının bölgemiz için önemini, zeytinin hayatımızdaki yerini aktardı. Konuşmasında, plaket ve ikram merasimleri büyük ilgi gören standımızda yer alan firmalarımız olan Ferhatoğlu Zeytin, Aykan Zeytincilik, Drop-Damla Zeytincilik, Paksoy Zeytincilik ve Avre Zeytin'e; teknik destekleriyle ziyaretçileri bilgilendiren Balıkesir Üniversitesi- Edremit Meslek Yüksekokulu'na teşekkürlerini ileten başkanımız Coşkun Salon 2018 EMITT Fuarı'na daha geniş katılım temennilerini iletti.

ODAMIZ YÖREMİZİN ZEYTİN-ZEYTİNYAĞINI EMITT'TE ZİYARETÇİLERLE BULUŞTURDU.



ODAMIZ BAŞKANI COŞKUN SALON TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASINDA KATILDI.



Türkiye Ekonomi Şurası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ve ekonomiyle ilgili bakanların katılımıyla TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde 7 Şubat'ta Ankara'da yapıldı. Hisarcıklıoğlu istihdam çağrısını yinelerken, "Dışarıyı kötüleşirken içeride safları sıklaştırmalıyız. Reform ateşi parlasın ki masa başından ahkam kesen reyting şirketleri de mahcup olsun, utansınlar" diye konuştu.

Odamız başkanı Coşkun Salon'un da katıldığı şura, M. Rifat Hisarcıklıoğlu'un ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, Başbakan Yardımcıları Numan Kurtulmuş, Mehmet Şimşek ve Nurettin Canikli, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Maliye Bakanı Naci Ağbal'ın katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi.

Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada, PKK ve DAESH gibi terör örgütlerinden sonra FETÖ'nün "hain" darbe girişiminin de ülkeye pek çok sıkıntı yaşattığını dile getirirken, "Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ve milletimizin basiretli duruşuyla bunların hepsini aşacak güce ve azme sahip olduğumuzu gösterdik." diye konuştu.

Artık 2017'ye baktıklarına dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, yaşanan tüm çalkantılara rağmen özel sektörün son bir yılda 155 milyar liralık makine ve teçhizat yatırımı yaptığını, 141 milyar dolarlık mal ihracatı gerçekleştirdiğini, turizm, denizcilik ve müteahhitlik sektörlerinde 38 milyar dolarlık döviz geliri elde edildiğini kaydetti.

ESKİ BAŞBAKAN YARDIMCISI VE DIŞİŞLERİ BAKANI MURAT KARAYALÇIN ODAMIZI ZİYARET ETTİ



23 Ocak'ta Eski Başbakan Yardımcısı ve Dış işleri Bakanı Sayın Murat Karayalçın odamızı ziyaret etti.

Bir dönem Türkiye Başbakan Yardımcısı, Dış işleri Bakanı ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı olarak görev yapan siyasetçi Sayın Murat Karayalçın Edremit'e gelerek çeşitli ziyaretlerde bulundu.

Ziyaretleri kapsamında odamızı da ziyaret eden Sayın Karayalçın'ı odamızda ağırlamaktan dolayı mutluluk duyduklarını ileten odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon sözlerine şu sözlerle devam etti.

Sayın Karayalçın; Genel Başkanlık, Başbakan Yardımcılığı, Bakanlık, Belediye başkanlığı yapmış; ve ülkemiz siyaseti için önemli bir isim. Kültürünün masmavi denizle, yemyeşil ormanlarla, zeytin-zeytinyağıyla, Tuncel Kurtizle, Sabahattin Ali ile yoğrulduğu ilçemize hoş geldiniz. Sayın Karayalçın ve değerli misafirlerimiz, ziyaretleriyle bizi onurlandırdılar. Hepinize şahsım ve odam adına teşekkür ediyor, tekrar hoş geldiniz diyorum."

Konuşmasına odamız başkanı Coşkun Salon'a teşekkürlerini ileterek başlayan Sayın Karayalçın, Edremit'te bulunmaktan mutluluk duyduğunu ilettiler. Odamız yetkilileri ile Antandros Antik Kentini, Körfezin incisi ve Efeler diyarı Edremit'i, ülkemizin iç ve dış politikalarına kısaca değinerek sohbet eden Sayın Karayalçın'a odamız başkanı Coşkun Salon tarafından ETO plaketi takdim edildi. İkram, fotoğraf ve anı defteri merasimi sonrası tekrar teşekkürlerini ileten Sayın Karayalçın odamızdan ayrıldı.

TÜRKİYE'NİN GELECEĞİNE +1 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ

ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK



• Yeni istihdam olanaklarına imkân sağlayacak seferberlik, İşbaşı Eğitim Programı kapsamında hayata geçirilmektedir. • Program ile başta işverenler olmak üzere, iş arayanlar ve öğrencilere birçok avantaj sunulmaktadır. • İşbaşı eğitim programı, ilgili mevzuatı gereği en az 2 sigortalı çalışanı bulunan ve İŞKUR'a kayıtlı olan tüm işyerlerinde uygulanabilir. • İşbaşı Eğitim Programı ile ilgili ayrıntılı bilgilere Çalışma ve İŞKUR İl Müdürlükleri ile TOBB üyesi oda ve borsalardan ulaşabilirsiniz.



Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenen iş dünyasını kazanmaya davet ediyoruz.

Dünün en çok kazananları, Türkiye'ye yatırım yapanlar, Türkiye'de istihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok kazananları da bugün Türkiye'ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar olacak.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş dünyasına yeni fırsatlar sunuyor.

İstihdam Seferberliği kapsamında işbaşı eğitimine katılanların; 1 yıla kadar net asgari ücret tutarındaki maaşı ile iş kazası, meslek hastalıkları ve genel sağlık sigortası primleri İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.

Bu sürenin sonunda işbaşı eğitim programına katılanların istihdam edilmeleri durumunda 42 aya kadar varan sürelerle asgari ücret üzerinden SGK işveren primi İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak.

Siz de en az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak istihdam seferberliğine katılın, hem işinizi ve işgücünüzü geliştirin hem de Türkiye'nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun.



www.istihdamseferberligi.net

İstihdam seferberliği başlattıklarını söyleyen Çalışma Bakanı Müezzinoğlu, 300 bin kişiye iş sağlayacak 'artı istihdam programı' ile yeni işe girenin asgari ücretinin ilk yıl yüzde 50'sini, ikinci yıl yüzde 25'ini İŞKUR'un karşılayacağını söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İŞKUR ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 'Mesleki Eğitim ve İstihdam Seferberliği' başlattı. 2017 yılı için işbaşı eğitim programı, mesleki eğitim kursları, girişimcilik eğitimleri ve toplum yararına programlarla toplam hedeflenen 600 istihdam haricinde 'artı istihdam' programı'yla 300 bin kişiye daha iş imkanı sağlanacak.

İstihdam seferberliği kapsamında İŞKUR ile TOBB arasında 'Oda ve Borsalarda İŞKUR Hizmet Noktası Kurulması Protokolü'nün TOBB İkiz Kuleler'deki imza törenine katılan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, mevcut istihdam programlarına ek olarak 'artı istihdam' programı'yla 300 bin yeni istihdam sağlanacağını belirtti.

Bakan Müezzinoğlu'nun verdiği bilgiye göre istihdam programı ile istihdam edilen kişinin ilk yıl net asgari ücretinin yüzde 50'si, ikinci yılda da net asgari ücretin yüzde 25'ini İŞKUR ödeyecek.

Detaylı Bilgi için :

<http://www.istihdamseferberligi.net/>

ODAMIZDAN ANT-GIDA A.Ş.'YE ZİYARET.



Edremit Ticaret Odası Başkanımız Coşkun Salon, oda başkan yardımcımız Hasan Amaç, Genel Sekreterimiz Recep Akgün, yönetim kurulu üyelerimizden Mertcan Kolay ve Onur Süer ve Coğrafi İşaret Komisyonu Üyesi-İlçe Tarım Müdürlüğü personeli Bülent Coşar Antgıda A.Ş ye ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında işletme müdürü Taner Yıldırım ile görüşen heyetimiz ; coğrafi işaret tescilli hologramlarımızı tanıtarak, hologram kullanımının Edremit ve yerel firmalara getirileri hakkında bilgiler verdi.

ODAMIZ, BUGÜN MOĞOLİSTAN'DAN İLÇEMİZE GELEN HEYETİ AĞIRLADI.



Odamız, 3 Şubat'ta Moğolistan Erdenet şehri belediye heyetini ağırladı. Kardeş şehir protokolü kapsamında Edremit Belediyesi'nin misafiri olan heyet Edremit ticaret odası ile de görüşmelerini gerçekleştirdi. Ziyaretimize gelen Moğolistan Orhun Eyaleti başkan yardımcısı Tuvshinjargal Agvaanchultem, Erdenet Belediye Başkanı Gantsogt Sainbileg, Meclis üyesi Erdenebayar Sandagdorj, Belediye çalışanları Urantuya Batnasan, Lhagvadulam Batbayar oda başkanımız Coşkun Salon ve yönetim kurulu üyelerimizden Hasan Amaç ve Onur Süer'le ikili ülke arasındaki ilişkileri konuştu.

Konuların başında Moğolistan'ın coğrafi özellikleri, jeopolitik konumu, nüfus ve geçim kaynakları yer aldı.

ERDENET NERESİDİR?

Erdenet, Moğolistan'ın Orhun eyaletinin merkezi ve ülkenin en büyük ikinci şehridir. Şehir ülkenin kuzeyinde Selenge ve Orhun nehirleri arasındaki bir vadide başkent Ulan Batur'un 241 km kuzeybatısında yer almaktadır. Yüzölçümü 208.0 km² olan şehrin nüfusu 2010 yılı itibarı ile 83,379'dur.

Erdenet, Moğolistan'ın en yeni şehirlerinden biri olup bölgede 1950'lerde büyük bir bakır yatakları keşfedilmesi sonucunda 1974 yılında kurulmuştur. Şehir, günümüzde dünyanın dördüncü büyük bakır madenine sahiptir.

MOĞOLİSTAN'DA BÜYÜK EDREMIT ATATÜRK PARKI PROJESİ

Görüşmeler sonucu Moğolistan heyetinden Erdenet Şehri'nde Edremit Atatürk Parkı adı altında halka açık bir alan yapılması sözü alındı. Taslağı çizilen projede yeşil alanlar, spor alanları, botanik bahçesi, halka açık dinlenme alanları ve Atatürk Heykelinin dikileceği bir meydan bulunuyor. Bu projenin kardeş şehirler olan Erdenet ve Edremit arasındaki ticari ve siyasi ilişkiler için önemli bir adım olduğu belirtiliyor.

Toplantı sonunda, odamız başkanı Coşkun Salon tarafından Moğolistan heyetine takdim edilen plaketimiz ve hazırlanan hediyelerimiz teslim alındı. İkram ve fotoğraf çekimleri sonunda heyet odamızdan ayrıldı.

FERHATOĞLU ZEYTİNCİLİKTE ODAMIZA ZİYARET.



Odamıza ziyaretten bulunan Ferhatoğlu Zeytincilik fabrika müdürü Kadir Yaşar Genel sekreterimiz Recep Akgün ve Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini tanıtm ve denetleme komisyonu üyelerimizden Zir.Yük.Müh. Bülent Coşar ile görüştü. Ürünlerinin denetimden geçmesi sebebi ile Edremit Körfezi Coğrafi Çizik Zeytini hologramı kullanmaya hak kazanan Ferhatoğlu zeytincilik ilk hologramlarını odamızdan teslim aldı. Böylece, odamızın başvurusu sonucunda Türk patent Enstitüsü tarafından almaya hak kazandığımız çizik zeytin tescilini kullanmaya başlayan firmalardan birisi de Ferhatoğlu Zeytincilik oldu.

HOLOGRAM ve EDREMIT KÖRFEZİ YEŞİL ÇİZİK ZEYTİN TESCİLİ NEDİR?

"Edremit Körfezi Çizik Yeşil Zeytini" Türk Patent Enstitüsü tarafından 189 tescil numarası ile 18.07.2014 tarihinden geçerli olmak üzere coğrafi işaret olarak tescil edildi.

Edremit Körfezi Çizik Yeşil Zeytini "menşe adı" ile koruma altında olduğu için üretimi, işlenmesi ve diğer işlemlerinin hepsinin tescilde belirtilen coğrafi sınırlar içerisinde gerçekleşmesi gerekmektedir. Bu nedenle Akhisar ilçesinde ya da Adana ilinde yetiştirilen bir Edremit zeytin fidanından elde edilen zeytinlere işlendikten sonra Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini adını vermek kanunen suç teşkil etmektedir. Tüketicilerin tanınan süre sonunda satın almış oldukları "Edremit Körfez Yeşil Çizik" Zeytininin orijinal ürün olup olmadığını anlamak için ambalajındaki hologramlı ve logolu etikete bakmaları yeterli olacaktır.

ODAMIZ İLE AKINSOFT ARASINDA PROTOKOL ANTLAŞMASI



AKINSOFT® Yazılım firması, Türkiye'nin önde gelen yazılım firmalarının içerisinde yer almakta ve 120'yi aşkın program arşivi ile Türkiye'de 81 ilde ve dünyanın 28 ülkesinde 2000'in üzerinde çözüm ortağı ile hizmet vermektedir. Yazılım sektöründe hizmetleri sunarken, birçok TSO ile işbirliği gerçekleştiren AKINSOFT, son kullanıcılara en etkin yollar ile ulaşmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda Edremit Ticaret Odası & AKINSOFT İş Birliği Prokolü imzalanmıştır. Yapılan bu iş birliği çerçevesinde, değerli üyelerimiz aşağıdaki avantajlardan faydalanabilecektir:

- 1) Üyelerimize özel, AKINSOFT Wolvox 8 ERP E-BUSINESS programları liste fiyatı üzerinden %60 indirim ile satışa sunulacaktır
- 2) Bu programlar;

Ön Muhasebe,
Genel Muhasebe,
Restaurant,
Otel,
Hızlı Satış ve Barkod Sistemleri,
Üretim Yönetimi
Satın Alma Yönetimi,
Finans Yönetimi,
İnsan Kaynakları ve Personel Takip

- 3) Kampanya 31 Mayıs 2017 tarihine kadar geçerlidir.

İş süreçlerinizi kontrol altına alacağınız tüm süreçleri kapsayan programları satın almak için AKINSOFT Genel Merkez veya AKINSOFT Balıkesir Bölge Bayi BND Bilişim ile iletişime geçebilirsiniz.
Detaylı bilgi için 444 40 80'i arayabilirsiniz.

ODAMIZDAN ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞINDA KALİTE EĞİTİMİ



Odamız Zeytin ve Zeytinyağı Meslek Komitesince zeytin ve zeytinyağında kalite eğitimi verildi. Eğitimler iki gün boyunca devam etti.

Edremit Ticaret Odası (ETO) eğitim salonunda verilen eğitime çeşitli illerde iştirak oldu. Zeytin Dostu Derneği Tadım Eğitimleri Koordinatörü Birsen Pehlivan, "Her zeytinden kaliteli zeytinyağı üretilir mi, üretilmez mi? Zeytinyağını üretirken hangi hususlara dikkat etmemiz gerekiyor? Hangi kriterler bizim için önemli? Hangi değerlere dikkat edersek başarıya ulaşırız? Bunu tespit etmeye çalışıyoruz, bunu anlatmaya çalışıyoruz. Zeytinyağı tadımını teknik olarak nasıl yaptığımızı, bu işte bir tadım, tatmak gibi algılansa da mevcut bir tekniği var. Teknik nasıl uygulanır, hangi koşullarda uygulanır, hangi araçlar kullanılır ve tattığınızda ağız burun, beyinde hangi sonuçlar ortaya çıkar ve bu sonuçları nasıl değerlendiririz kısmını anlatmaya çalışıyoruz" dedi.

Eğitimlerde zeytinyağı tadımı nasıl yapıldığını anlattıklarını kaydeden Zeytinyağı tadım uzmanı ve eğitmeni Seray Ençetin "Zeytin ve zeytinyağında kalite, kaliteli zeytinyağı ve zeytin üretim teknikleri, bunların haricinde tarımsal pazarlama yani biz bu ürünleri üretiyoruz ama nasıl satacağız bunlarla ilgili eğitimler veriyoruz. Onun haricinde kimyası ve duyu analizinin nasıl yapıldığıyla ilgileniyoruz."

Edremit Gıda Tarım ve İlçe Müdürlüğü Ziraat Mühendisi Bülent Coşar, "Elde edilen zeytinlerden üretilen zeytinyağı da kaliteli bir zeytinyağıdır. Ama bu kalitenin insanlar tarafından önsezi, tadıyla, damağıyla, gözüyle ve vicdanlarıyla hissetmesi gerekir. Bu bir farkındalık çalışmasıdır. Bu tadım eğitimlerinin bundan sonraki süreçte de devam edeceğini ve bu konuda da insanların zeytinyağını ağızlarına aldıklarında hangi ağaçtan üretildiği bilgileri olması gerekir. Bu bilgileri tüketicilere verirsek tüketiciler bu bilgilere sahip olursa evlerinde kullandıkları, mutfaklarında günlük olarak kullandıklarında hangi kalitede, hangi ortamda, hangi şartlarda saklanması gerektiği konusunda da bilgi sahibi olacak. Dolayısıyla kaliteli yağ tükettirmiş olacağız" diye konuştu.

Çanakkale'den gelerek zeytin ve zeytinyağında kalite eğitimine katıldığını söyleyen Engin Ergenekon ise, "Zeytinyağıyla şu an amatör olarak uğraşıyorum. Kutsal bir meyve olduğunu düşünüyorum, meyve ağacı olduğunu düşünüyorum ve onu yakından tanımak, ayrıca ürünlerini de aynı şekilde tanımak ve insanlarımızı yaymak amacıyla böyle bir eğitim almaya karar verdim." dedi.



ODAMIZ BU YIL İKİNCİSİ DÜZENLENEN MECİ ŞENLİĞİNDEYDİ.



Edremit'te bu yıl ikincisi düzenlenen Zeytin Hasat Sonu Şenliği (MECİ) başladı. Üç gün süren etkinlikte “Meci” geleneği canlandırılıp çeşitli aktivitelerle zeytin ve zeytinyağına dikkat çekildi.

Zeytin sektöründe yıllardan bu yana süregelen ve hasadın son gününde halk arasında “Meci” olarak adlandırılan gelenek 17-18-19 Şubat tarihlerinde düzenlenen 2. Zeytin Hasat Sonu (MECİ) Şenliği'nde hayat bulmaya devam ediyor. Meci Şenliği odamız önünden üreticilerin ve firmaların katılımıyla traktörler, hasat makineleri, halk oyunları ekipleri ve misafirlerin yer aldığı Cumhuriyet Meydanı'na kadar süren kortej yürüyüşü ve açılış töreni ile başladı.

Ardından 2. Zeytin Hasat Sonu (Meci) Şenliği kapsamında Faruk Serpil Parkı'nda zeytin zeytinyağı ile zeytin hasat makineleri ve iş makinelerinin yer aldığı stantlar açıldı. Katılımcı firmalara katılım belgeleri verildi. Ayşe Sıdika Erke Etnografya Müzesi'nde ressam Mualla Can'ın “İda'nın Zeytin Ağaçları” konulu resim sergisi Şükrü Tunar Kültür Merkezi'nde Suat Çağlayan'ın “Zeytin Ağaçları” konulu fotoğraf sergisi açıldı. Etkinlik kapsamında Kazdağlı Gülsüm Ana ve Nurdan Çakır Zengin tarafından zeytinyağlı yemekler gösterisi yapıldı.

MECİ;

Zeytin sektöründe hasadın son gününde halk arasında “Zeytin Kurtuluşu (Hasat sonu-son ürünün toplanması-hasadın sona ermesi) diye adlandırılan gelenek. Geleneğe göre zeytin tayfaları (işçileri) hasadın sona erdiği gün, kahyayı zeytin ağacına bağlayıp tarla sahibinden bahşiş ister. Tarla sahibi bahşiş verdikten sonra kahya ağaçtan çözülür, tarlada ateş üzerinde pişirilen yemekler hep birlikte yenilir, eğlence düzenlenir. Tarladan dönüşte zeytin hasatında kullanılan sırıgın (sopa) ucuna bez bağlanarak bayrak şeklinde asılır. Bu şekilde bu bayrağı görenler hasadın sona ermiş olduğunu anlar.

Not: Zeytin Kurtuluşu; Ürün o kadar çok ve bereketli ki, hasadın çok uzun sürdüğü, toplaya toplaya ancak bitirildiği anlamı taşır.

2. ZEYTİN HASAT SONU "MECİ" ŞENLİĞİ 2. GÜN PROGRAMI



2. Zeytin Hasat Sonu Şenliği etkinlikleri devam ediyor. Etkinlikler kapsamında, yüzyıllardır süregelen MECİ geleneği yeniden canlandırıldı. Edremit Meslek Yüksekokulu karşısındaki tarlada gelenek temsili olarak canlandırıldı. Ağaca bağlanan kahyayı, ağa Edremit Ticaret Borsası Başkanı Tarkan Denizer tayfalara bahşiş vererek kurtardı.

Programın devamında Tariş fabrikası gezilerek,Tariş konferans salonunda Coğrafi İşarete dikkat çekilmesi için bir panel düzenlendi.Panelde Tariş Zeytin Birliği Başkanı Cahit Çetin, Edremit Yeşil Çizik Zeytini Coğrafi İşaret Komisyonu üyesi Ziraat Yüksek Müh. Bülent Coşar,Edremit Zeytincilik Üretme İstasyonu Müdürü Murat Küçükçakır, Metro Cash&Carry temsilcileri Mesut Doğukan ve Enes Aslan yer aldı.

Etkinlikler sonrası geleneksel keşkek ikramı yapıldı.





DEĞERLİ ÜYELERİMİZ;

**SİZE DAHA İYİ HİZMET VEREBİLMEK İÇİN
ODAMIZDA KAYITLI OLAN İLETİŞİM BİLGİLERİNİZİ
LÜTFEN KONTROL EDİNİZ.**

GÜNCEL OLMAYAN BİLGİLERİNİZ İÇİN

**0266 3731061 - DAHİLİ:14
NUMARALI TELEFONDAN
BİLGİ İŞLEM BÖLÜMÜMÜZ
İLE İRTİBATA
GEÇEBİLİRSİNİZ.**